
(

GEMEEN-TE

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d, 12 april 2022, nr.2022-42;

Besluit:
1. Kennis te nemen van de begroting 2023 Metropoolregio Eindhoven en de Inwonerbij-

d ra ge M ee rja renfi na ncie ri n g Bra i n port Deve lo pme nt 2023-2O26
2. In te stemmen met bijgevoegde zienswijze op de begroting 2023 Metropoolregio Eind-

hoven en Inwonerbijdrage Meerjarenfinanciering Brainport Developme nt 2023-2O26 en
deze toe te zenden aan het Algemeen Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 mei 2O22.

De raad van e gemeente Waalre
de griffie de voorzitter,

W.A, Ern dr. A.J.W. Boelhouwer


